
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 8 DEL 09/05/2025

Oggetto:  composizione  della  delegazione  trattante  per  la  contrattazione  collettiva
integrativa di ente di livello territoriale per l'ufficio PRA Area Metropolitana di Napoli

IL DIRETTORE TERRITORIALE UFFICIO PRA A.M. di NAPOLI
 

VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario di ACI n. 15 del 21/03/2025, avente ad
oggetto “Composizione delle delegazioni trattanti per la contrattazione Collettiva Integrativa di
Ente di livello territoriale ”;

PRESO  ATTO  che  il  predetto  provvedimento  prevede  che,  per  le  Aree  Metropolitane,  le
delegazioni siano composte dal Dirigente che le presiede e da due componenti dallo stesso
designato,  e  che  la  delegazione  sarà  integrata  dal  responsabile  dell'Unità  territoriale
direttamente interessato alle materie oggetto d'esame;

CONSIDERATA l’esigenza  di  formalizzare  la  predetta  composizione  per  l'ufficio  PRA Area
Metropolitana di Napoli e per le Unità Territoriali che la compongono, secondo l'ordinamento dei
servizi vigente pro tempore;

D E T E R M I N A

1. di  stabilire  la  composizione  della  delegazione  trattante  di  parte  pubblica  per  la
contrattazione di sede territoriale dell'ufficio PRA Area Metropolitana di Napoli come di
seguito indicato:

Laura Aiello dirigente con funzioni di presidente
Maria Consolata Postiglione vicario con funzioni di componente
Silvia Scalera dipendente con funzioni di componente

Antonio Bernard RUT con funzioni di componente per l'UT di Caserta
Mario De Masi RUT con funzioni di componente per l'UT di Benevento

2. di disporre, la comunicazione del presente atto ai membri di delegazione individuati

3. di disporre la pubblicazione nella sezione “Amministrazione trasparente” della presente
Determinazione nonché la diffusione al personale che ne dovrà garantire l’applicazione.

Il Direttore PRA Area Metropolitana di Napoli


